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Xcel Energy

Docket No.: EL14-040

Response To: South Dakota Public Data Request No.  1-4
Utilities Commission

Requestor: Darren Kearney

Date Received: ~ December 1, 2014

Question:

For the commercial lighting rebates provided in 2013, what percentage of total rebates
resulted from fluorescent lighting and, similarly, what percentage of total rebates
resulted from LED lighting?

Response:

Below is a table providing the sum of rebates for each category of measures and their
corresponding percentages.

Rebate % of
2013 Rebate
Rebate Type Sum of Rebate* Total
Fluorescent $338,558 61%
LED $199,598 36%
Other** $19,625 3%
Grand Total $557,781 100%

* The rebate dollars listed here differ slightly from actual rebates paid. Actual rebates are capped at 60
percent of the project costs, which is calculated just prior to check issuance. Due to limitations of our
tracking software we are only able to report total ‘potential rebates’ by category for purposes of this response.
Total actual rebates paid in 2013 were $524,476 — a difference of six percent.

** This includes rebates paid on control measures such as occupancy sensors and photocells.
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